

KONKURSY

ZAPOWIEDŹ KONKURSU W INTERREG BALTIC SEA REGION 2021-2027

8 lutego zostanie otwarty pierwszy nabór projektów w programie Interreg Baltic Sea Region, w ramach którego aplikować będzie można o środki na projekty realizowane w międzynarodowym konsorcjum zbudowanym z minimum 3 partnerów pochodzących z krajów uczestniczących w programie. Fundusze przeznaczone będą na projekty dot. błękitnego rozwoju, zrównoważonego korzystania z wody, ochrony środowiska czy innowacyjnego społeczeństwa. Dofinansowanie działań ze środków UE na poziomie 80% kosztów kwalifikowalnych. Przed 8 lutego istnieje możliwość konsultowania pomysłów na projekt z pracownikami Sekretariatu programu. W najbliższym czasie zaplanowane są webinaria poświęcone poszczególnym priorytetom programu, jak i zasadom realizacji i rozliczania projektu, które zmienią się w porównaniu do poprzedniej edycji.

[Więcej >>>](#)

ZAPOWIEDŹ KONKURSU JOINT CALL FOR PROPOSALS ON UNDERWATER NOISE IN THE MARINE ENVIRONMENT

Ogłoszenie konkursu przez NCBiR nastąpi 20 grudnia, termin składania minie 28 lutego 2022. Konkurs jednoetapowy, dla jednostek z Polski, Niemiec, Włoch, Norwegii, Rumunii i Hiszpanii.

[Więcej >>>](#)

INFOSTRATEG (III KONKURS) NA PROJEKTY ZAMAWIANE

Do 27 stycznia można składać wnioski na projekty w temacie zamówionym przez UOKiK dot. wykorzystania sztucznej inteligencji SI do identyfikowania opinii konsumentów na temat bezpieczeństwa produktów i ich jakości. Konkurs przeznaczony dla jednostek naukowych oraz fundacji i stowarzyszeń.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY

SERIA BEZPŁATNYCH, ZDALNYCH SZKOLEŃ DLA NAUKOWCÓW W JĘZYKU ANGIELSKIM

14 grudnia - Proposal writing and funding

17 grudnia - Project management

13 stycznia '22- Planning your research career paths

25 stycznia '22 - Intersectoral mobility and mentoring schemes

[Więcej >>>](#)

STORYTELLING FOR CHANGE – POPRAW SWOJE WYSTĄPIENIA PUBLICZNE

6-tygodniowy, zdalny, bezpłatny kurs na platformie Acumen Academy, podczas którego nauczysz się nawiązywać lepszy kontakt z audytorium, wykorzystywać technikę Leadership PREsence, przygotowywać swoje wystąpienia, by uzyskać

maksymalny efekt wg zasady „audytorium-korzyść-cel”. Kurs w języku angielskim.

[Więcej >>>](#)



WEBINARIUM MAXIMIZING THE IMPACT OF HORIZON PROJECT (2020/EU) RESULTS

15 grudnia, 10.30-12.00 odbędzie się webinarium dot. stosowania praw własności intelektualnej w projektach naukowo-badawczych, w tym finansowanych z programu Horyzont.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



WEBINARIA PROGRAMU INTERREG BALTIC SEA REGION 2021-2027 W 2022

18 stycznia - Innowacyjne społeczeństwa

25 stycznia - Water-smart societies

1 lutego - Neutralne klimatycznie społeczeństwa

12 stycznia oraz 8 lutego – Projekt dobry jakościowo

13 stycznia oraz 9 lutego – Aspekty finansowe

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



PLATFORMY B2MATCH – NARZĘDZIE DO POSZUKIWANIA PARTNERÓW W PROGRAMIE HORYZONT EUROPA

Szukasz partnerów do ubiegania się o grant w programie Horyzont Europa?

Skorzystaj z narzędzia, które pomoże Ci zbudować konsorcjum lub dołączyć do już istniejącego. Zarezerwuj spotkanie dwustronne online.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI